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Anno Finanziario: 2022 Periodicita: Annuale Periodo: 01-gennaio/31-dicembre
Indice di Tempestivita: -7.04
— Fatture per il calcolo dellindice della Tempestivita
Fatture trovate: 140
Pagamento
Id lotto Numero fattura fcl:)’:t:?q Denominazione fornitore CiG scac[i)::\:q * pag%‘:r‘l‘:nio Nurrr'rllgrr‘c:’/:;gno d(g::c;r;i:
scadenza)
6337753389 1010731625 ];(;;]2' sgﬁﬁgﬁs IDT?\S/EAS’“E"“; 1DF329D579 31012022 54010000 372022 7
6361498610 1010732433 ]2705 sgﬁig%s Eﬁﬁg“ﬁi’j 7CE28D6C6E 31012022 5401000 572022 7
6361500340 1010732434 ]270;]2 Sgﬁ%gﬁ‘s IIDT?\SE\I\SA.IEJ.\:. 2352807437 31012022 54010020 7/2022 7
6361500515 1010732432 ]270;]2 sggﬁgifs IZIDTS\EXI\SA.E.\Z. 23928D6E6E 51012022 54010020 672022 7
6361500670 1010732435 ]2705 Sgﬁ%gﬁ‘s IDTQSEAS".E'X 70328D69AE 31012022 94010000 472022 7
6396349696 750 2230;]2 '\C‘Q\RR?I()'\I/L(E?E.:_,TI 1413437949 31°01-2022 54610000 82022 7
6414204090  000421-0C1 PA 22705 Clgl) ?:&TCEESE(;LE“—\)CV/LEESEC 7903494184 31-01-2022 gj:g} 382 ]90/22(?2222 7
471, COMPUTERS SERVICE SNC 1101200
6414763840 0004250CTPA 5 =" DI ZANICHECLI'_I CARLO &  Z6F3491844 : 24012022 11/2022 7
J7.15. COMPUTERS SERVICE SNC 1101200
6414775728 0004260C1PA 5 1= DI ZANICHECL.LI CARLO &  ZFO348AEDA4 : 24012002 12/2022 7
6415639153 20/PA 2270;]2 MATEE'ENEEASSRTL'CHE 78A33EF94D 317012022 54010000 1372022 7
6421164689 389/FE 22865' DIL’TITZ/;\(l)'\C‘%IVILIID(LiJ gtg'?' 7643488251 27012022 54010000 22022 3
6515400226 2/00 ]246212' COT?ORQE SUT,:JE:'g SR 77p3tecree 13922022 yp0p0000  27/2022 B
6528182173 37/P ]27(;2;' GRUPPO GIODICART SRL  7DB320E205 17032022 17030000 43/2022 0
6540808303 17 ]276212' EL'OCOLA(A)ERN?"”'TOBERTO 79F34ps7FE 18022022 15090000 28/2022 6
6542095388  FATIPA 1_22 ]27 6212' C&ggg&f’:%\éﬁ: o 114330AAD2 28022022 94000022 31/2022 -4
6558063436 222/FVISE ]28(;2 ; GRUE;?J?;ES'AR' 7913440994 21022022 15000000 292022 9
6586499390 FPA 1/22 2276212' 'NKTOESETB'S[':VLSNYUK 76934E86EA 28022022 54009000 3272022 4
6599394341 432/2022-3 2;;2;' ME/E'SACSS;;;ENE' DI 7an34Bscos 01032022 94090000 3372022 5
6609959861 001042220134 32]6212' MALAVOLTI SNC 1A934025D6 317032022 97039000 75/2022 4
6612596818 0000000484/PA 02](;25' MADISOFT S.P.A. 285342A439 03032022 94 000000 3472022 7
6622366472 20/90 32]6212' POKER S.R.L. 7F134B6931 517032022 o7 030000 76/2022 -4
6702504303 168 FP oy,  VOLLEYSPORTSRL ~ ze3spsecs '¢032022 709208n  “2/% 1
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6764751648

6796680281

6833526292

6833886359

6859620180

6897421378

6897422636

6897423355

6897423659

6907753084

6919506515

6932063525

6966682494

6972443592

6986432059

6997206045

7019877128

7043335981

7062291470

7078189450

7086783455

7142063459

7172150273

7180176135

7194249036

7196141584

7221642802

0000001284/PA

22/000027/PA

FPA 8/22

7/PA/D

11/2022 SP

1010750284

1010750283

1010750285

1010750286

0/864

46

V3-9494

2182022

1010755742

76/PA

22-10-000377

180/08/2022

2/357

1022092897

FPA 3/22

000074-0C1 PA

55/PA

1022119981

581

76/PA

V3-14311

22VFPA-0384

25-02-
2022
28-02-
2022
08-03-
2022

03-03-
2022

11-03-
2022
16-03-
2022
16-03-
2022
16-03-
2022
16-03-
2022
16-03-
2022
21-03-
2022
22-03-
2022
29-03-
2022
31-03-
2022

28-03-
2022

31-03-
2022
31-03-
2022
11-04-
2022
12-04-
2022
14-04-
2022

15-04-
2022

08-04-
2022
02-05-
2022
29-04-
2022
29-04-
2022
04-05-
2022
30-04-
2022

MADISOFT S.P.A.

ELFI S.P.A.

ISTORECO

FARMACIA BARAGALLA
S.A.S. DEL
DOTT.BERTOLANI
STEFANO EC

FONDAZIONE | TEATRI
KYOCERA DOCUMENT

SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

KYOCERA DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

KYOCERA DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

KYOCERA DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

EDIZIONI CENTRO STUDI
ERICKSON S.P.A.
TECNO PROGETTI S.R.L.
BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

CARTA E AFFINI DI
TAGLIAVINI DANIELE

KYOCERA DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

REFILL SRL

SISTERS S.R.L.

LA CONTABILE SPA

DIDATTICA TOSCANA
SR.L

POSTE ITALIANE S.P.A.
INKTONER DI HALONYUK

ROSTYSLAVA

COMPUTERS SERVICE SNC
DI ZANICHELLI CARLO &
C.

DIGI TECH DI D'AMORE
GIANLUCA

POSTE ITALIANE S.P.A.

SERIGRAFIA 76 S.R.L.

MEDICAL PARMA SRL
BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

TRASPORTI INTEGRATI E
LOGISTICA SRL

1953548378

Z4A33EC5BC

17834EB619

LF73550EA6

137343E36C

ICE28D6C64E

L3928D6ESE

13528D7437

Z0328D69AE

1633591378

16633E8F83

12D35745D2

ZC335B3CD6

ZDF329D579

1043592BDE

IB935A5C8E

14435AD308

16335A8616

ZDC350F522

12235FF194

14435C68F2

159359A0E7

ZDC350F522

18E353343C

ZAB35FE967

12D35745D2

157361COEB

27-03-2022
01-04-2022

07-04-2022

07-04-2022

1 O—O4-\2022
30—04—?022
30—04—?022
30-04-?022
30—04—?022
1 7—04-?022
30—04—?022
22—04-?022
30—04—?022

04-05-2022

31-05-2022

31 —05-\2022
1 0—05—‘2022
31 —05-2022
1 5—05—?022

17-05-2022
31-05-2022

27—05-?022
01 —06—2022
03—06-2022
29—06—?022
05-06-2022

30-06-2022

04-04-2022

27-03-2022

27-03-2022

26-07-2022

13-04-2022

20-04-2022

20-04-2022

20-04-2022

20-04-2022

19-04-2022

20-04-2022

19-04-2022

20-04-2022

20-04-2022

24-05-2022
24-05-2022
24-05-2022
24-05-2022
24-05-2022

24-05-2022

16-05-2022

24-05-2022

16-05-2022

16-05-2022

24-05-2022

14-06-2022

24-05-2022

24-05-2022

27-05-2022

24-05-2022

14-06-2022
14-06-2022

84/2022

77/2022

78/2022

279/2022

115/2022

119/2022

121/2022

122/2022

120/2022

117/2022

124/2022

118/2022

125/2022

123/2022

147/2022
148/2022
149/2022
150/2022
151/2022

152/2022

143/2022

153/2022

144/2022

145/2022

154/2022

182/2022

155/2022

156/2022

159/2022

157/2022

190/2022
189/2022

110
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7221643694

7236149824

7254471223

7279897151

7307134737

7315090212

7324512523

7325443009

7325594617

7333966536

7343406482

7351413626

7357453215

7400691316

7410338400

7417511090

7417511198

7417511326

7417511350

7417511375

7417511972

7417512017

7417512324

7417512383

7427391718

7446033028

7448712572

22VFPA-0383

V3-15260

00000027/10/2022

41/PA

161

34/PA

351

PA111/22

274/08/2022

2022/3/20

1022151324

00000031/10/2022

52/E

29Didattica

22VFPA-0556

22VFPA-0555

22VFPA-0554

22VFPA-0553

22VFPA-0552

22VFPA-0551

22VFPA-0550

22VFPA-0549

22VFPA-0548

P0021726

35/98

17/E

30-04-
2022
10-05-
2022

02-05- ROVERETO,VALLAGARINA

2022

26-04-
2022

21-05-
2022
23-05-
2022
25-05-
2022
25-05-
2022
25-05-
2022
23-05-
2022
28-05-
2022
30-05-
2022

24-05- ROVERETO,VALLAGARINA

2022

31-05-
2022
08-06-
2022
31-05-
2022
31-05-
2022
31-05-
2022
31-05-
2022
31-05-
2022
31-05-
2022
31-05-
2022
31-05-
2022
31-05-
2022
09-06-
2022

31-05-
2022

14-06-
2022

TRASPORTI INTEGRATI E
LOGISTICA SRL

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO SRL

APT
E MONTE BALDO
S.CONS.AR.L.

CENTRO SAN SIMONE
AMBULATORI MEDICI E
FISIOTERAPICI SRL

CHESI ALESSANDRO

MORE MARKETING SRL
MUSEO STORICO
ITALIANO DELLA GUERRA
FANTINI NOLEGGIO BUS
SRL

BORGHI ARNALDO

LA CONTABILE SPA

L.V.L. INTERLINES SRL

POSTE ITALIANE S.P.A.

APT

E MONTE BALDO
S.CONS.AR.L.

HARMONIE CLEAN SRL

ZAMBONI CARLO
TRASPORTI INTEGRATI E
LOGISTICA SRL

TRASPORTI INTEGRATI E
LOGISTICA SRL

TRASPORTI INTEGRATI E
LOGISTICA SRL

TRASPORTI INTEGRATI E
LOGISTICA SRL

TRASPORTI INTEGRATI E
LOGISTICA SRL

TRASPORTI INTEGRATI E
LOGISTICA SRL

TRASPORTI INTEGRATI E
LOGISTICA SRL

TRASPORTI INTEGRATI E
LOGISTICA SRL

TRASPORTI INTEGRATI E
LOGISTICA SRL

MONDOFFICE S.R.L.

PROGETTO UFFICIO DI
BRAGHIROLIR

IMMOVILLI FABRIZIA

ZCO35F4378

12D35745D2

189361977D

IDA332E1F4

18635F36CA

ZDB3616AEB

1553617CBA

7913653830

1153622E97

IBB3616441

ZDC350F522

189361977D

ZA735535E0

14536B2514

13C366241F

18B36331DD

I8A3656F2B

1D73632503

1B436307F8

1053612A60

12F362BCE7

15B3610F8D

157361COEB

Z1C036B6C78

Z0635F22FF

30-06-2022

10-06-2022

12-06-2022

17-06-2022

20—06—?022
23—06—?022
30—06—?022
25—06—?022
24—06-?022
30—06—?022
27—06-?022

30-06-2022

30-06-2022

31 -07-2022
31 —O7—\2022
31 —07-\2022
31 -O7-‘2022
31 —07-2022
31 -O7-2022
31 —07—?022
31 -07-\2022
31 —O7—\2022
31 —07-2022
31 -O7-‘2022

31-07-2022
31-07-2022

31-07-2022

14-06-2022

27-05-2022

18-05-2022

14-06-2022

14-06-2022

26-07-2022

14-06-2022

14-06-2022

14-06-2022

14-06-2022

14-06-2022

14-06-2022

14-06-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022
18-07-2022
18-07-2022
18-07-2022

18-07-2022

188/2022

158/2022

146/2022

183/2022

184/2022

280/2022

191/2022

186/2022

185/2022

192/2022

187/2022

193/2022

194/2022

232/2022

238/2022

23772022

236/2022

235/2022

234/2022

233/2022

240/2022

241/2022

239/2022

242/2022

243/2022
244/2022
246/2022
245/2022

24772022
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7450264815

7459302544

7459331147

7493238107

7496407893

7500473741

7503498716

7503499165

7503601855

7503749313

7507625807

7533005730

7546760718

7573130362

7608884020

7663137006

7732289727

7741712061

7767976422

7781067158

7902052179

7922740643

7942600410

7946015082

7946015585

7980335207

8001128719

8018228182

8059041893

8059081816

MF/00/404

20

19

PA145/22

1010768541

260/001

1010771652

1010771653

1010771654

1010771655

261/001

000022-0C5 PA

1022177913

22VFPA-0697

264

551/2022

0000001799/PA

1022210602

41

1068/00

45335

1022219349

0000002134/PA

0000002135/PA

42

215/001

27/PA/2022

1010788063

1010786685

31-05-
2022
15-06-
2022
15-06-
2022
21-06-
2022
21-06-
2022
22-06-
2022
22-06-
2022
22-06-
2022
22-06-
2022
22-06-
2022
22-06-
2022
28-06-
2022
30-06-
2022
04-07-
2022
30-06-
2022
06-07-
2022
27-07-
2022
29-07-
2022
01-08-
2022
02-08-
2022
25-08-
2022
30-08-
2022
01-09-
2022
02-09-
2022
02-09-
2022
07-09-
2022
31-08-
2022
29-07-
2022
19-09-
2022
19-09-
2022

MUSEO DELLE SCIENZE
ASSOCIAZIONE AMICI DI
GANCIO ORIGINALE APS
ASSOCIAZIONE AMICI DI
GANCIO ORIGINALE APS

BORGHI ARNALDO

KYOCERA DOCUMENT

SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

RISONANZE SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE

KYOCERA DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

KYOCERA DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

KYOCERA DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

KYOCERA DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

RISONANZE SOCIETA
COOPERATIVA SOCIALE

RECOSS.R.L-LA
FOTOLITO

YOGA AHIMSA DI DELLA
SALDA STEFANIA

POSTE ITALIANE S.P.A.

TRASPORTI INTEGRATI E
LOGISTICA SRL

MORE MARKETING SRL

HOMOFABER EDIZIONI SRL

MADISOFT S.P.A.

POSTE ITALIANE S.P.A.

BARILE PASQUALE

PULIEXPERT SRL

CAMPUSTORE SRL

POSTE ITALIANE S.P.A.

MADISOFT S.P.A.

MADISOFT S.P.A.

BARILE PASQUALE

LABORATORIO
LESIGNOLA S.C.S. ONLUS

NEW POINT SERVICE SRLS

KYOCERA DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

KYOCERA DOCUMENT
SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

18C3618D83

1B23640E32

74333E29EA

LD636A01BE

ZDF329D579

Z5A3493100

13928D6ESE

LCE28D6C6E

13528D7437

Z0328D69AE

1323633554

74136940A1

157361COEB

IDC36443AD

17E374697D

ID935E2123

169374BA1C

LC9375F72F

ZDC350F522

ZA037467DE

ICE3746399

126355E3F2

18235D98EF

LCE28D6C6E

ZDF329D579

31 —07—‘2022
31 —07—\2022
31 —07-‘2022
31 —07—2022
31 —07-2022
31 —07—3022
31 -O7-2022
31 —07—‘2022
31 —07—\2022
31 —07-‘2022
22—08-?022
31 —07-2022
30—07—?022
03-08-‘2022
31 —08—\2022
1 4—08-?022
26—08—?022
29—08-?022
01 —09-2022
03—09—2022
31-1 0—2022
30-1 0—2022
01-1 0-2022
02-1 O—‘2022
02-1 O-‘2022
07-1 O—‘2022
31-1 0—2022
13-1 0—2022
31-1 0—3022

31-10-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022
18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022

18-07-2022

05-08-2022

18-07-2022

18-07-2022

20-07-2022

05-08-2022

05-08-2022

05-08-2022

05-08-2022

05-09-2022

05-09-2022

27-09-2022
27-09-2022

19-11-2022

27-09-2022

27-09-2022

27-09-2022

27-09-2022

25-10-2022

27-09-2022

25-10-2022

25-10-2022

248/2022

250/2022

249/2022

251/2022

258/2022

252/2022
253/2022

255/2022

256/2022

25772022

254/2022

282/2022

259/2022

260/2022

273/2022

285/2022

281/2022

283/2022

284/2022

331/2022

330/2022

338/2022
337/2022

395/2022

339/2022

340/2022

341/2022

342/2022

367/2022

343/2022

370/2022

372/2022

20

4
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8059097219

8059108142

8059108445

8146205231

8173376730

8236834490

8261203756

8271866915

8301688386

8310199077

8340325581

8340775040

8351127707

8353332449

8357451477

8433151584

8444165487

8444165702

8444165937

8447130524

8464568333

8486882059

8529755822

8529756777

8531076317

8531076398

8531076619

1010788065

1010788064

1010788062

1022256879

5508/FVIDF

2243 /PA

77

P0023552

3/1020

31

0000004030/PA

5394/P

1/3043

1389/00

BB-6100000331

767

U1230000025121

U1230000025122

U1230000025123

713

BB-6100000595

35/2022 SP

104/PA

105/PA

2203003147

2203003148

2203003149

19-09-
2022
19-09-
2022
19-09-
2022
03-10-
2022
29-09-
2022
30-09-
2022
19-10-
2022
20-10-
2022
25-10-
2022

28-10-
2022

02-11-
2022
31-10-
2022
29-10-
2022
31-10-
2022
04-11-
2022
14-11-
2022
14-11-
2022
14-11-
2022
14-11-
2022

08-11-
2022

18-11-
2022
21-11-
2022

28-11-
2022

28-11-
2022

30-11-
2022
30-11-
2022
30-11-
2022

KYOCERA DOCUMENT

SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

KYOCERA DOCUMENT

SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

KYOCERA DOCUMENT

SOLUTIONS ITALIA S.P.A.

POSTE ITALIANE S.P.A.

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA

CASA EDITRICE LEARDINI

GUERRINO S.R.L.

REFLEX DI ANDREA MASI

MONDOFFICE S.R.L.

EMIL TRADING SRL

FONDAZIONE REGGIO

CHILDREN CENTRO LORIS

MALAGUZZI

MADISOFT S.P.A.

GRUPPO GIODICART SRL

PALUAN PROFESSIONAL

SRL

PULIEXPERT SRL

BANCO BPM SPA

UCA ASSICURAZIONE SPA

UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI S.P.A

UNIPOLSAI
ASSICURAZIONI S.P.A

UNIPOLSAI
ASSICURAZIONIS.P.A

LA COLLINA SOCIETA'

BANCO BPM SPA

FONDAZIONE | TEATRI

CENTRO SAN SIMONE
AMBULATORI MEDICI E
FISIOTERAPICI SRL

CENTRO SAN SIMONE
AMBULATORI MEDICI E
FISIOTERAPICI SRL

MAGRIS S.P.A.

MAGRIS S.P.A.

MAGRIS S.P.A.

Z0328D69AE

13528D7437

13928D6ESE

ZDC350F522

ZE336D9AF7

17237E1AC3

ZAC37ACS5B3

Z1038338BA

7003828CCI1

72B3810F2D

157384C653

23037E5C50

187380F016

17F3825D9B

ZD1385DC53

2103218011

7103218011

2103218011

7103218011

169361D866

ZD1385DC53

LAE38988F7

ZDA332F1F4

1543815609

ZED384FD76

ZED384FD76

ZED384FD76

31-1 O—‘2022
31-1 O-‘2022
31-1 O—‘2022
03-11 —2022
05-11 -2022
15-11 —3022
18-11 -\2022
19-11 —\2022

30-11-2022
27-11-2022

02-1 2—?022
31-1 2-?022
29-1 2—?022
04-1 2-?022
04-1 2—?022
15-1 2—?022
16-1 2—?022
15-1 2—?022

16-12-2022

16-12-2022

18-12-2022

23-12-2022

30-12-2022

30-12-2022

30-12-2022
31-12-2022

30-12-2022

25-10-2022

25-10-2022

25-10-2022

25-10-2022

25-10-2022

19-11-2022

19-11-2022

19-11-2022

21-11-2022

04-11-2022
04-11-2022

21-11-2022

17-12-2022

17-12-2022
17-12-2022

21-11-2022

12-11-2022

17-12-2022

17-12-2022

17-12-2022

17-12-2022

17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022
17-12-2022

17-12-2022

17-12-2022

17-12-2022

17-12-2022

17-12-2022

17-12-2022

17-12-2022

368/2022

37172022

369/2022

373/2022

374/2022

396/2023

397/2023

398/2023

399/2022

376/2022
375/2022

400/2022

432/2022

42972022
428/2022

401/2022

348/2023

423/2022

425/2022

422/2022

424/2022

41772022
418/2022
421/2022
420/2022
419/2022

426/2023

42772022

430/2022

431/2022

433/2022

435/2022

436/2023
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8531076718

8531076796

8544600637

8550276309

8556041349

8565979574

8577486702

2203003150

2203003151

5055/FVIFO

0000004382/PA

1620/00

2022/66566

72

30-11-
2022
30-11-
2022
28-11-
2022
02-12-
2022
30-11-
2022
30-11-
2022
06-12-
2022

MAGRIS S.P.A.

MAGRIS S.P.A.

GRUPPO SPAGGIARI
PARMA SPA

MADISOFT S.P.A.

PULIEXPERT SRL

BI ESSE S.P.A.

PUBBLICA ASSISTENZA
CROCE VERDE

ZED384FD76

ZED384FD76

16E38B2624

9513023AEA

17F3825D9B

LD2374A759

Z4F359B7B3

30-1 2—?022
31-1 2—?022
01-01 —‘2023
02-01 —2023
02-01 —2023
04-01 —?OQ3

05-01-2023

17-12-2022

17-12-2022

17-12-2022

17-12-2022

17-12-2022

17-12-2022

17-12-2022

437/2022

434/2022

438/2022

440/2022

439/2022

441/2022

442/2022




